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Info om Midlertidige 
pauselokaler under 
sporspærringen.  

 
 

Der oprettes midlertidige Pauselokaler i 
Skanderborg og Langå under Sommerens 
sporspærring. 

 
D. 28/6 starter sommerens store sporspærring. I den forbindelse oprettes der 
midlertidige pauselokaler i Skanderborg og Langå og vi har nu aftalt indretning og 
vilkår i disse med ledelsen. Vi har d. 12/6 besigtiget lokalerne og i den forbindelse 
også opmålt spadseretider til begge lokaler. 

 
Der er enighed om at Arriva Tog a/s sørger for, at følgende forhold bliver 
udbedret/etableret forud for i brugtagningen af de 2 pauselokaler: 
 
 Forholdene	i	lokalerne	skal	være	identiske	med	øvrige	godkendte	

pauselokaler.	
 Begge	lokaler	fremstod	tomme/delvis	tomme	og	urengjorte	under	

besigtigelsen.	Der	fortages	derfor	en	grundig	hovedrengøring	af	både	
toilet,	opholdsrum	og	spisefaciliteter,	herunder	skabe,	skuffer,	køleskabe,	
borde	mv.	(i	Langå	desuden	vindfang	og	forlokale	som	bruges	som	
gennemgang).		

 Lokalerne	rengøres	løbende	under	sporspæringsperioden.	
 Lokalerne	udstyres	med	service,	spisebord	og	stole,	samt	køleskab	(i	

Langå	anvendes	eksisterende	køleskab	og	i	Skanderborg	eksisterende	
bord/stole).	

 Lokalerne	møbleres	i	lighed	med	øvrige	opholdslokaler	med	bløde	
møbler	(sofa/lænestol),	sofabord	og	TV.	

 Der	opsættes	kaffemaskiner	og	lægges	kaffe	frem.		
 Der	vil	være	vandflasker	der	lægges	i	køleskabene	til	fri	afbenyttelse.	
 Udskiftning	af	låsecynlindre,	således	at	der	vil	være	adgang	til	

pauselokalerne	med	EF‐nøgle,	så	der	ikke	først	skal	hentes	nøgle	i	en	
nøgleboks.	
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Der er opmålt følgende spadseretider: 

 
Langå: 
Pauselokale til spor 1 og 2 2 min. 
Pauselokale til spor 3 og 4 3 min. 
 
Skanderborg: 
Pauselokale til spor 2 og 3 4 min. 
 
 
Tidsopmåling i Viborg: 
 
Der har gennem længere tid udstået et hængeparti med at få opmålt en spadseretid 
fra pauselokalet til det nye og godkendte parkeringsspor i Viborg. Denne tid er nu 
opmålt til 9 min og er en permanent tid der vil blive indført i den generelle 
tidsaftale. Herudover er der indtil videre aftalt en rangertid på 14 min. fra perronspor 
til P-sporet (både spor 1 og 2) som vil blive anvendt under sporspærringen. 
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